Дума Бакчарского района

Решение

	от 30.05.2022
	                 с. Бакчар
	№ 1084

	          О признании утратившим силу решения Бакчарского районного Совета депутатов от 22.09.2005 № 259 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Бакчарский район»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации,

Дума Бакчарского района  решила:

1. Признать утратившим силу решение Бакчарского районного Совета депутатов от 22.09.2005 № 259 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Бакчарский район».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарский район».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возлагается на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы
Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова

            И.о. Главы района                                                                               В.С. Харин